
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Chełmnie do podejmowania działań w zakresie przygotowania projektu grantowego pt. 

"Premia społeczna"  

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie Panią 

Elizę Rokita do prowadzenia postępowania w zakresie przygotowania projektu grantowego 

pt. "Premia społeczna" współfinansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju  

Społecznego 2021-2027 Działanie 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego. 

2.Wyznaczam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmnie Panią  

Elizę Rokita do kontaktów roboczych  w zakresie przygotowania i realizacji projektu 

grantowego pt. "Premia społeczna".   

§ 2. Upoważnienia udzielam od dnia 13 sierpnia 2024 r. do odwołania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 sierpnia  2024 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

Mariusz Kędzierski 


